[image: image1.jpg]

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам и многодетным семьям

«РУССКАЯ БЕРЁЗА»

имени заслуженного лётчика-испытателя СССР,
Героя Советского Союза Юрия Александровича Гарнаева

140188, РОССИЯ, Московская область, г. ЖУКОВСКИЙ, ул. ЛАЦКОВА, 6, кв. 154

ТЕЛ: (495) 649-91-43,   +7-903-535-20-96.  http://www.rusbereza.ru  e-mail: rusbereza@bk.ru

Договор пожертвования № ______
г. Москва

«____»____________20___г.

____________________________________________________________________________, именуемый (-ая) в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и Благотворительный фонд им. Ю.А. Гарнаева «Русская Береза» в лице Председателя фонда Гарнаевой О.М., действующей на основании Устава, далее — «Одаряемый», с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор (далее — «Договор») о нижеследующем:
1.  В соответствии с условиями настоящего договора Жертвователь обязуется передать Одаряемому пожертвование на ведение уставной деятельности, а именно денежные средства в размере______________________________________________________________________рублей.
Настоящий договор является безвозмездной сделкой и не предполагает исполнения Одаряемым встречного обязательства.
2.  Одаряемый несет ответственность за эффективное использование полученной помощи, ведет учет поступивших в порядке пожертвований средств, а также по требованию Жертвователя предоставляет финансовый отчет о расходовании пожертвованных денежных средств.
3.  Стороны имеют право изменить условия настоящего Договора по обоюдному письменному согласию, оформленному в виде приложения к настоящему Договору, которое будет являться неотъемлемой его частью.
4.  Во всем остальном, что не предусмотрено в настоящем Договоре, Стороны будут руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.
5.  Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами обязательств по Договору.
6.  Все споры между Сторонами, вытекающие из настоящего Договора, разрешаются путем переговоров. В случае, когда соглашение не может быть достигнуто, спор разрешается в суде общей юрисдикции по месту нахождения Благотворительного фонда им. Ю.А. Гарнаева «Русская Береза».
7.  Настоящий Договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Жертвователь

/________________/
	Одаряемый
Благотворительный фонд им. Ю.А. Гарнаева

«Русская Береза»

Адрес: 140188, Московская обл., г. Жуковский, ул. Лацкова, д. 6, кв. 154
ИНН 5013050706    КПП 501301001
Сбербанк России ОАО г. Москва Раменское отд. 2580

р/сч № 40703810340350104626
к/сч № 30101810400000000225

БИК 044525225

Наименование платежа: пожертвование
/________________/ Гарнаева О.М.